
© 2024 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Lavinimosi svarba
Toliau pateiktos Raštų ištraukos ir Bažnyčios vadovų teiginiai gali padėti jums geriau suprasti,  
kodėl Viešpats tikisi ir nori, kad įgytumėte išsilavinimą. Studijuodami ieškokite tiesų apie lavinimosi svarbą.

Raštų ištraukos studijavimui:

Doktrinos ir Sandorų 88:77–80, 118; 130:18–19

Bažnyčios vadovų mokymai:

Prezidentas Raselas M. Nelsonas mokė:

Išsilavinimą įgysite dėdami pastangas. Niekas už jus to nepadarys. Kur bebūtumėte, 
išsiugdykite didelį norą mokytis. Mums, pastarųjų dienų šventiesiems, įgyti išsilavinimą yra ne 
tik privilegija, bet ir religinė pareiga. „Dievo šlovė yra sąmonė“ (Doktrinos ir Sandorų 93:36).  
Iš tiesų mūsų lavinimasis yra amžinybei. […]

Toks perspektyvinis požiūris padės jums priimti gerus sprendimus, susijusius su mokymusi.

Nebijokite siekti savo tikslų – net ir svajonių! Bet žinokite, kad nėra trumpesnio kelio į tobulumą ir 
kompetenciją. Išsilavinimas yra tai, kas norą padėti kitiems žmonėms skiria nuo gebėjimo jiems padėti. 
(Russell M. Nelson, “What Will You Choose?” Ensign, Jan. 2015, 32)

Vyresnysis Deividas A. Bednaris iš Dvylikos Apaštalų Kvorumo sakė:

Jūs ir aš esame čia, žemėje, kad pasiruoštume amžinybei, kad išmoktume mokytis, kad 
sužinotume tai, kas laikinai svarbu bei amžinai būtina, ir kad padėtume kitiems mokytis 
išminties ir tiesos (žr. Doktrinos ir Sandorų 97:1). Supratimas, kas esame, iš kur atėjome ir 
kodėl esame žemėje, visiems mums uždeda didelę atsakomybę tiek išmokti, kaip mokytis, tiek 
išmokti mėgti mokytis. (David A. Bednar, “Learning to Love Learning,” Ensign, Feb. 2010, 27)

Visuotinė Paramos bendrijos prezidentė Kamilė N. Džonson mokė:

Turėtume įgyti tiek išsilavinimo ir tiek mokytis, kiek tik įmanoma, kad galėtume būti pasiruošę. 
Pasiruošę tarnauti pasaulyje ir Bažnyčioje. Pasiruošę būti išmintingi patarėjai ir porininkai 
savo sutuoktiniams. Pasiruošę būti veiksmingi mokytojai savo vaikams ir tiems jaunuoliams, 
kuriems turime įtakos. Kuo daugiau išmokstame, tuo didesnę įtaką į gera galime daryti.“ 
(Camille N. Johnson, “Seek Learning by Study and by Faith” [BYU–Pathway Worldwide 
devotional, Oct. 19, 2021], byupathway.org).

Iš Jaunimo stiprybės vardan. Pasirinkimų vadovo:

Dangiškasis Tėvas nori, kad Jo dukterys ir sūnūs visada mokytųsi. Turite ir laikinų, ir dvasinių priežasčių siekti 
mokytumo ir pamėgti mokymąsi. Išsilavinimas skirtas ne vien pinigams uždirbti. Jūsų amžinojo tikslo dalis yra 
tapti panašiems į Dangiškąjį Tėvą. […]

Ieškokite galimybių lavinti savo protą ir įgūdžius. Šios galimybės gali apimti formalųjį išsilavinimą mokykloje, 
profesinį mokymą ir neformalų mokymąsi iš šaltinių, kuriais pasitikite. Į savo pastangas įtraukite Viešpatį, ir Jis 
jus ves. Mokydamiesi apie jus supantį pasaulį, taip pat mokykitės apie jį sukūrusį Gelbėtoją. Studijuokite Jo 
gyvenimą ir mokymus. Paverskite seminariją, institutą ir asmenines Evangelijos studijas savo mokymosi visą 
gyvenimą dalimi. (Jaunimo stiprybės vardan. Pasirinkimų vadovas [2022], p. 31)

PD80007812_156_581- 1


